



Ішкі жұмыстарға арналған тегістегіш

ӨНІМНІҢ ЖАЛПЫ СИПАТТАМАСЫ

Ішкі жұмыстарға арналған ақ пигментті акрил сополимеріне негізделген жұқа қабатты су негізіндегі эмульсиялық тегістегіш.

СИПАТТАМАЛАРЫ

Жоғарғы қабаттың жабу қабілетін арттырып, оның бетке жақсырақ жабысуын қамтамасыз етеді. Жұқа қабатының арқасында су негізіндегі бояулар үшін, әсіресе Fawori Ultra 7 сияқты ашықтық пен құрылым маңызды болған жағдайда, мінсіз негіз жасайды. Беттің сіңіргіштігін арттырып, бояу шығынын және уақытты үнемдеуге көмектеседі.

ЖАҒЫЛАТЫН БЕТТЕР

Fawori Interior Primer ішкі жұмыстарға арналған тегістегішті бетон бетке, өңделмеген бетонға, тас сылаққа, АТТ-ға, құрастырмалы бетон тақталарға, бағдарлы жоңқа тақтасына, кірпішке, су негізіндегі бояумен бұрын боялған өзін-өзі көтергіш қабаттарға және тұсқағаз жапсырылған беттерге жағуға болады.

ЖАҒУ ӘДІСІ

Тегістегішті жағу алдында бетті көгеруден, майдан, дақтардан, шаңнан және борпылдақ қабаттардан толық тазарту қажет. Синтетикалық бояумен боялған беттерге, су эмульсиялық бояумен боялған және тегіс-күңгірт, жартылай күңгірт немесе жылтыр беттерге (тегістегіш жағар алдында) су эмульсиясын қолданбас бұрын, бетті егеуқұм қағазбен тазалау ұсынылады. Цементті сылақтар мен жөндеу материалдарының ілінісу уақытын ескеру қажет. Жағу процесі барысында және одан кейін қоршаған орта мен беттің температурасы +5°C-тан +30°C-қа дейінгі диапазонда сақталуын қамтамасыз етіңіз. Тегістегішті жағу және кептіру кезінде бетті қатып қалудан қорғау қажет. Тегістегішті бір қабат етіп қылшақ, білдек немесе ауа қысымынсыз шашыратқыш арқылы жағу қажет. Қолданылған барлық құралдарды жұмыстан кейін сумен жуу керек.

Ескерту: жаңадан сыланған беттерге жағу үшін кең мөлдір тығыздағыш таспаны пайдаланыңыз. Егер сылақ бөлшектері кедергі келтірсе, тегістегішті тек тазалау, тегістеу немесе механикалық өңдеуден кейін ғана жағу қажет.

Біздің өніміміз 30.06.2007 ж. № 26568 Жалпы техникалық құрылыс нормаларына сәйкес салынған негіз беттеріне жағуға жарамды.

Ауасыз шашыраутды қолданған кезде:

Қысым: 120-140 бар

Шүмектің көлбеулену бұрышы: 50°

Шүмектің өлшемі (дюймдер): 0.013"

Сұйылту: 5%

СҰЙЫЛТУ

Қылшақпен немесе білдекпен жағу кезінде 10-15% таза сумен сұйылтып, екі қабат етіп жағу ұсынылады.

КЕПТІРУ УАҚЫТЫ (20°C температурада және 65% салыстырмалы ылғалдылықта):

Бастапқы кептіру кезеңі: 1-2 сағат

Бояу жаққаннан кейін: 6 сағат

НАЗАР АУДАРЫҢЫЗ: Кептіру уақыты су негізіндегі бояу үшін 6 сағатты, еріткіш негізіндегі бояу үшін 24 сағатты құрайды (жоғары салыстырмалы ылғалдылық пен төмен температура жағдайында кептіру уақыты ұзартылуы мүмкін).

ШЫҒЫНЫ

Бояу жағылатын беттің түріне, сіңіргіштік қабілетіне және құрылымына байланысты 1 кг тегістегішпен 10–15 м² аумақты бір қабатпен жабуға болады. Дәл шығын мөлшерін анықтау үшін сынамалық жағу жүргізу ұсынылады.



САҚТАУ

Өнімді ашылмаған қаптамада 3 жыл бойы құрғақ және салқын жерде, суықтан және тікелей күн сәулесінен алыс сақтауға болады. Қолданғаннан кейін қақпақты мықтап жабыңыз.

ҚАПТАМА

9 л, 5 л, 2,5 л

ЕСКЕРТПЕ ЖАЗУЫ

Абайлаңыз

ҚАУІПТІ ӘСЕР ТҮРЛЕРІНІҢ СИПАТТАМАСЫ

H317 Теріде аллергиялық реакция тудыруы мүмкін.

ҚАУІПТІ АЛДЫН АЛУ ШАРАЛАРЫ

P101 Дәрігерге жүгінген кезде өзіңізбен бірге өнімнің қаптамасы немесе затбелгісі болуы керек.

P102 Балалардың қолы жетпейтін жерде сақтаңыз.

P103: Қолданар алдында жапсырмадағы мәтінді оқыңыз.

P261 Шаңмен/ түтінмен/ газбен/ тұманмен/ бумен/ аэрозольмен тыныстаудан алудан аулақ болыңыз.

P280 Қорғаныс қолғаптарын / қорғаныс киімдерін пайдаланыңыз. Көзді/ бетті қорғаңыз.

P333+P313: Егер терінің тітіркенуі немесе қызаруы пайда болса медициналық көмекке жүгініңіз.

P501 Мазмұнын / қаптаманы жергілікті / аймақтық / ұлттық / халықаралық нұсқауларға сәйкес жою қажет.

Осы техникалық паспорт қалыпты жағдайларда жүргізілген зертханалық зерттеулердің деректері негізінде дайындалды. Жоғарыда көрсетілмеген қосымша ақпарат алу үшін техникалық персоналмен байланысуыңызды сұраймыз. Басқа жағдайда, өндіруші компания жеткіліксіз ақпарат алу нәтижесінде туындаған ақаулар үшін жауапкершілік алмайды. Біздің компания ұсынылған ақпаратта өзгерістер енгізу құқығын өзіне қалдырады.

Біздің компаниямыз ұсынылған ақпаратқа өзгерістер енгізу құқығын өзіне қалдырады.

Қажет болған жағдайда денсаулыққа, қауіпсіздікке және қолдануға төнетін қауіптер, сондай-ақ өніммен байланысты сақтық шаралары туралы қосымша ақпарат алу үшін материалдардың қауіпсіздік паспорттарымен танысуды сұраймыз.

Осы өнім «Betek A.Ş.» Акционерлік қоғамы тарапынан стандарттар талаптарына сәйкестігі туралы сертификатпен дайындалды

TS ISO / IEC TS EN ISO 9001, TS EN ISO 14001, TS 18001, TS EN ISO 50001, TS ISO 10002, TS ISO/IEC 27001.

2020 жылғы 1 наурыздағы редакция.